DB Distribution Box | Dzielony system wprowadzania kabli

360°

do kabli ze ztgczami i bez, M32 - M75 / IP54

Made in

I P54 Germany

Specyfikacja

IP stopien ochrony
Materiat
Zakres temperatur

Wiasciwosci

Opcje montazu

ECOLAB RoHS

certified compliant
IP54
Poliamid

-40 C° do 140 C°

G“ us

ACH
COMPLIANCE

odporny na wibracje, Nie zawiera
silikonu, Nie zawiera halogenu

Zaciskane za pomoca

przeciwnakretki

Rodzaje i rozmiary produktéw

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. srednica kabla
Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Dtugos¢

Szerokos¢

54300
4251269332524
5

12

15 mm

72 mm

67 mm

54301
4251269332531
5

24

15 mm

94,5 mm

87 mm

Dzieki Distribution Box kable przeprowadzone centralnie (ze ztaczami i bez)
mozna rozprowadzi¢ w zakresie 360° we wszystkich pozgdanych kierunkach.

Kable (ze ztaczami i bez) o $rednicy od 1 do 15 mm mozna prowadzié, uszczelniac
i mocowac zgodnie z normg EN 62444,

Distribution Box jest przystosowana do otworéw metrycznych M32 - M75 i moze
by¢ zamocowany za pomoca przeciwnakretki, ktéra jest dotaczona do dostawy.

W przypadku stosowania modutéw uszczelniajgcych wieloprzewodowych mozna
poprowadzi¢ do 48 kabli i uzyska¢ wysoka gestos¢ upawkowania kabli.

Dzieki ostonie na $ruby i zastosowaniu dzielonych przepustéw kablowych
modernizacje, naprawy i konserwacja mogg by¢ wykonywane znacznie fatwiej i

szybciej.

Zalety i korzysci

Szybki i tatwy montaz
tatwe rozprowadzanie kabli pod katem 360°
Pozostaje gwarancja na wstepnie zakonczone kable

Modernizacje, naprawy i konserwacje mozna wykonad znacznie tatwiej i
szybciej

Pasuje do wycie¢ metrycznych M32 - M75

Mocowanie zgodnie z EN 62444

Zastosowanie sprawdzonego systemu modutéw uszczelniajacych KT
Wysoka gestos¢ upakowania kabli, szeroka gama przelotek.

Wysoka elastycznos¢ dzieki zastosowaniu modutéw wielozakresowych i
adapteréw IMAS-CONNECT™

W zestawie przeciwnakretka szesciokatna

Wysoka stabilno$¢, odpornosé na wibracje

Mechaniczna ochrona centralnego punktu wejécia przepustu

Wysokos¢ 53 mm
Wysokos$¢é montazu 39,4 mm
Rozmiar otworu, metryczny M32
Rozmiar otworu, okragty 32,3 mm
Gwint M32 x 1,5
Dtugos¢ gwintu 13,6 mm
Nadaje sie do modutéw 3 x KT maty
Wysokos¢ 53 mm
Wysokos$¢ montazu 39,4 mm
Rozmiar otworu, metryczny M50
Rozmiar otworu, okragty 50,4 mm
Gwint M50 x 1,5
Dtugos¢ gwintu 13,6 mm

Nadaje sie do modutéw

6 x KT maty


https://www.icotek.com/pl/produkty/moduly-uszczelniajace

I ENEE

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. Srednica kabla
Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. Srednica kabla
Dtugosé

Szerokos¢

54302
4251269332548
1

36

15 mm

115 mm

104 mm

54303
4251269332555
1

36

15 mm

140 mm

125 mm

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar otworu, metryczny
Rozmiar otworu, okragty
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Nadaje sie do modutéw

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar otworu, metryczny
Rozmiar otworu, okragty
Gwint

Dtugosé gwintu

Nadaje sie do modutéw

53 mm
39,4 mm
M63

63,4 mm
M63 x 1,5
13,6 mm

9 x KT maty

53 mm

39,4 mm
M75

75,5 mm
M75 x 1,5
13,6 mm

12 x KT maty

icolek

smart cable management



